
Zarządzenie Nr  50
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 21 czerwca 2012r.

w sprawie upoważnienia do czynności z zakresu likwidacji jednostki organizacyjnej – 
Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały 

Nr XIX/163/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 marca 2012r. w sprawie likwidacji 

Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam  Panią Renatę Janowską – Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sterławkach 

Wielkich  do czynności administracyjnych związanych z procesem likwidacji Szkoły.

        

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


